GETRANKE

Kaffee und Tee

Espresso
Verlangerter
Cappuccino

Tee (diverse Sorten)

Bier

Gosser Marzen vom Fass 0,31 | 0,51
Hirter Kellermeister vom Fass 0,31 | 0,5
Puntigamer 0,5

Ayinger Weizenbier 05|

Gosser Radler Alm. / Fanta 0,31 | 0,5
Gosser Soda Radler 0,31 | 0,5

Weine

Spritzer Rot oder Weil3
Sommerspritzer

Spritzer mit Geschmack
Muskateller Spritzer

Almdudler Weil

Cola Rot

Red Bull Weil3

Hugo mit Prosecco

Aperol Spritz Wein

Aperol Spritz Prosecco

1/8 Hauswein Steinschaden Weil3
1/8 Hauswein Steinschaden Rot
Lillet Wild Berry

Prosecco 0,11 |Flasche

Muskateller Frizzante 0,11 | Flasche

€310
€340
€ 3,80
€ 3,60

€350 | €4,10
€3,80 | €450
€ 3,90
€ 3,60
€340 | €380
€3,20 | €360

€290
€280
€340
€4,80
€320
€340
€440
€6,20
€490
€5,80
€260
€2,80
€440

€390 | €26,00
€4,80 | € 32,00

Uhudler Frizzante Feuer&Eis 0,11 | Flasche € 4,40 | € 28,00

NORDCUP Cafe-Bar

MurfeldstraBe 10
81 12 Gratwein-StralBengel

Offnungszeiten
Dienstag bis Samstag 8:00-22:00

Alkoholfreie Getranke

Homemade Eistee 0,51
mit \Wasser | Soda

Soda 025! | 0,51

Romerquelle Flasche 0,33
still | prickelnd

Cola, Frucade, Almdudler 0,25! | 0,51
Apfelsaft, Orangensaft 0,331 | 0,5
Pago (diverse Sorten) 0,2

Red Bull 0,251

Bitter Lemon - Thomas Henry

Tonic - Thomas Henry

Spirituosen

Bacardi Cola
Whisky Cola
Wodka Lemon
Cola Rum
Wodka Bull
Averna Sour

Flasche Wodka / Bacardi / Whisky 0,71
mit Beigetrank

Flasche Berliner Luft 0,7cl
Berliner Luft 0,2¢|

Jagermeister 0,2cl

Gin

Bombay 4cl mit Tonic (Thomas Henry)
Hendricks 4cl mit Tonic

Aist 4cl mit Tonic

Whisky
Jack Daniels 4cl

Chivas Regal 12 Jahre 4cl
Glenfiddich 12 Jahre 4cl

Rum
Don Papa 4cl

Diplomatico 4cl

€350 | €4,80

€350 | €4,80
€290

€3,50 | €4.,80
€2,90 | €3,60
€3,20
€4,30
€3,60
€360

€390
€ 3,90
€ 3,90
€390
€4,80
€4,60
€ 79,00

€ 64,00
€290
€290

€6,90
€ 9,80
€ 9,80

€ 6,60
€780
€9,80

€ 8,60
€ 8,60

Reservieren:

+43 6766496 102

office@nord-cup.at



